
JAPONYA KORE TURU EMIRATES - 13 GÜN 

1. GÜN: İSTANBUL – DUBAİ – TOKYO (EMIRATES HAVAYOLLARI) 

Bugün saat 19:00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde EJDER TURIZM yetkilileri 
ile buluşuyoruz. Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından, saat 23:20’de Emirates Havayolları ile 
Dubai aktarmalı olarak Japonya’nın başkenti Tokyo'ya hareket ediyoruz. Geceleme uçakta 
gerçekleşiyor. 

2. GÜN: TOKYO VARIŞ 

Yerel saatle 07:40’ta Dubai’ye varıyoruz. Buradaki kısa bekleyişin ardından Tokyo uçuşumuza 
geçiyoruz. Uzun bir yolculuğun ardından, yerel saatle 22:35’te Tokyo Narita Havalimanı’na 
varıyoruz. Gümrük ve bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra rehberimiz eşliğinde özel 
aracımızla şehir merkezine transfer oluyoruz. Otelimize yerleşip dinlenme imkânı buluyoruz. 
Geceleme Tokyo’daki otelimizde. 

Otelimiz: Shinjuku Washington Hotel (3★) veya benzeri 

3. GÜN: TOKYO ŞEHİR TURU (YARIM GÜN) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Japonya’nın en kalabalık metropolü olan 
Tokyo’yu keşfetmek üzere yarım günlük şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, ülkenin ilk 
imparatoru Meiji’nin ruhunu tanrısallaştırmak amacıyla inşa edilen Meiji Shinju Tapınağı oluyor. 
Tapınağın huzurlu orman yollarında kısa bir yürüyüş yaparak bu kutsal yapıyı keşfediyoruz. 
Ardından Tokyo Tower'a geçerek şehrin büyüleyici manzarasını panoramik olarak izleme fırsatı 
buluyoruz. Yol güzergâhımızda National Diet Building’i (Japonya Parlamentosu) panoramik olarak 
görüyoruz. Turumuzun son durağında ise Ginza Street’te serbest zaman veriyoruz. Öğleden 
sonra, Tokyo’nun sokaklarını kendi tempomuzda keşfetme şansı buluyoruz. Geceleme otelimizde. 

Otelimiz: Shinjuku Washington Hotel (3★) veya benzeri 

4. Gün / Tokyo – Fuji Dağı & Hakone Turu (Öğle Yemekli) 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Japonya’nın sembolü haline gelmiş Fuji Dağı ve doğal 
güzellikleriyle ünlü Hakone bölgesini keşfedeceğimiz tam günlük turumuza başlıyoruz. Turumuz 
sabah saat 07:30’da otelden özel otobüsümüz ile hareket ederek Fuji Dağı’nın eteklerine doğru 
ilerliyor. Rehberimiz, bu volkanik dağın 3776 metre yüksekliğe sahip olduğunu ve kutsal sayıldığını 
belirtiyor. Uygun hava koşulları elverirse 5. İstasyon (yaklaşık 2300 m yükseklik) seviyesine kadar 
çıkarak Fuji Dağı’nın eşsiz manzarasını izliyoruz. 

Daha sonra Japon mutfağına özgü lezzetlerin sunulduğu öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek 
sonrası, UNESCO koruması altındaki bölgeye geçerek Ashi Gölü kıyısına varıyoruz. Yaklaşık 3000 
yıl önce bölgedeki volkanik patlamalar sonucu oluşan bu gölde yapacağımız kısa tekne turunda, 
dağın göl üzerindeki yansımalarını ve çevrenin muhteşem manzarasını seyretme fırsatı bulacağız. 
Hakone çevresi, sıcak su kaynakları (onsen), dağ ve ormanla çevrili panoramasıyla hem Japon 
kültürünü hem de doğanın gücünü gözler önüne serer. Turumuzun sonunda akşamüzeri Tokyo’ya 
geri dönerek otelimize yerleşiyoruz. Geceleme Tokyo’da. 

Otelimiz: Shinjuku Washington Hotel, Tokyo (3★) veya benzeri 



5. Gün / Tokyo – Kamakura 

Sabah kahvaltısının ardından, geleneksel ve ruhani atmosferiyle ön plana çıkan Kamakura 
bölgesini keşfetmek üzere yola çıkıyoruz. 12. yüzyılda ülkenin siyasi merkezi olan Kamakura, 
Budist tapınakları, Şinto mabedleri ve tarihi evleriyle Japonya’nın samuray dönemine uzanan 
zengin bir mirasa sahiptir. 

İlk durağımız, 13. yüzyılda dökülen devasa bronz Buddha heykeliyle ünlü Kotoku-in Tapınağı 
oluyor. “Daibutsu” olarak bilinen bu heykel, açık havada bulunması ve devasa boyutuyla oldukça 
etkileyicidir. Ardından Hokoku-ji Tapınağı’na geçiyoruz. Zen Budizmi’ne ait bu tapınak, arkasındaki 
bambu bahçesi ile tanınır. Yeşilin her tonunu görebileceğiniz huzurlu bu bahçede kısa bir yürüyüş 
yaparak geleneksel bir çayevinde Japon çayı tadıyoruz. Rehberimizden Kamakura’nın tarihine ve 
Budist kültürüne dair bilgiler edindikten sonra günün sonunda Tokyo’ya geri dönüyor ve otelimize 
yerleşiyoruz. 

Otelimiz: Shinjuku Washington Hotel, Tokyo (3★) veya benzeri 

6. GÜN: TOKYO – OSAKA | “SHINKANSEN” HIZLI TREN & YARIM GÜNLÜK ŞEHİR TURU 

Sabah saat 09:00’da Tokyo İstasyonu’ndan dünyanın en hızlı ve en konforlu trenlerinden biri olan 
Shinkansen’e biniyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik bu benzersiz yolculuk boyunca saatte 300 km’ye 
yaklaşan bir hızla Japon mühendisliğinin zirvesini deneyimliyoruz. 

Öğle saatlerinde Osaka’ya varışımızın ardından, panoramik bir yarım günlük şehir turumuza 
başlıyoruz. İlk olarak, 16. yüzyıldan kalma Japon mimarisinin ihtişamını yansıtan Osaka Kalesi 
(Osaka-jo)’nu dışarıdan görüyor ve bahçesinde kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından şehrin en 
hareketli bölgesi olan Dotonbori’ye giderek renkli neon ışıkları, sokak lezzetleri ve alışveriş 
imkânları arasında keyifli vakit geçiriyoruz. Son olarak, şehrin modern yüzünü yansıtan Umeda 
Sky Building çevresinde fotoğraf molası verip günün tadını çıkarıyoruz. 

Akşamüstü turumuzu tamamlayarak otelimize geçiyoruz. Geceleme Osaka’da. 

Otelimiz: Sarasa Hotel Osaka (3★) veya benzeri. 

7. GÜN: OSAKA – KYOTO – NARA TURU – OSAKA 

Sabah kahvaltımızın ardından saat 07:30'da otelimizden ayrılıyor ve tur otobüsümüzle 
Japonya’nın geleneksel kültürünü en iyi şekilde hissedeceğimiz bölgelere doğru yola çıkıyoruz. İlk 
durağımız olan Kyoto, geçmişte uzun yıllar Japonya’nın başkenti olmuş, tapınakları ve zarif 
bahçeleriyle ünlü bir şehirdir. Burada Altın Tapınak (Kinkaku-ji) olarak da bilinen, Shogun Ashiaga 
Yoshimitsu için Zen inancına göre inşa edilmiş Kinkaku-ji Mabedini ziyaret ediyoruz. Altın 
kaplaması ve huzurlu bahçesiyle UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu tapınak, Japon 
estetiğinin en çarpıcı örneklerinden biridir. 

Öğle saatinde geleneksel Japon mutfağından oluşan açık büfe öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından 
ülkenin ilk başkentlerinden olan Nara'ya doğru devam ediyoruz. Burada UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’ndeki Todai-ji Tapınağı’na girerek dev bronz Buda heykelini (Daibutsu) yakından görüyoruz. 
Tapınağın bahçesinde gezinen sevimli Nara geyikleriyle karşılaşmak da günün keyifli anlarından 
biri oluyor. 



Akşamüstü turumuzu tamamlayıp tekrar Osaka'ya dönüyor ve otelimize yerleşiyoruz. 

Geceleme: Sarasa Hotel Osaka (3★) veya benzeri. 

8. GÜN: OSAKA – KOBE TURU (ÖĞLE YEMEKLİ) – OSAKA 

Sabah otelimizdeki kahvaltıdan sonra, Japonya’nın ünlü liman kentlerinden Kobe’yi keşfetmek 
üzere hareket ediyoruz. Yaklaşık bir saatlik keyifli bir yolculuğun ardından, şehri panoramik olarak 
gezmeye başlıyoruz. İlk durağımız, 1995 Büyük Hanshin Depremi’nin izlerini görebileceğimiz 
Deprem Anıt Parkı olacak. Burada Japon halkının afetlere karşı geliştirdiği önlemleri ve şehri 
yeniden inşa etme sürecini öğreniyoruz. Sonrasında Kobe Limanı bölgesinde kısa bir yürüyüş 
yaparak, modern mimarisi ve sahil manzarasının tadını çıkarıyoruz. 

Öğle yemeğimizi Japon mutfağı ile ünlü yerel bir restoranda alıyoruz. Yemek sonrası, şehrin 
kozmopolit kimliğini yansıtan Chinatown (Nankinmachi) bölgesinde, Çin kültürünü ve sokak 
lezzetlerini deneyimleme şansı buluyoruz. Son olarak, Japonya’nın geleneksel içkisi olan sake 
üretimiyle tanınan Hakutsuru Sake Müzesini ziyaret ediyoruz. Burada sake’nin yapım aşamalarını 
öğreniyor ve tadım etkinliğine katılabiliyoruz. 

Akşama doğru Osaka’ya geri dönerek otelimize yerleşiyoruz. 

Geceleme: Sarasa Hotel Osaka (3★) veya benzeri. 

9. GÜN / OSAKA – SEUL (GÜNEY KORE) 

Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden ayrılarak Osaka Havalimanı’na geçiyoruz. 09:00’daki 
Asiana Airlines uçuşu ile Güney Kore’nin başkenti Seul’e doğru havalanıyoruz. Yaklaşık 2 saat 
süren yolculuğumuzun ardından, yerel saatle 10:00’da Seul’e varıyoruz. Havalimanı işlemlerimizi 
tamamladıktan sonra otelimize transfer oluyoruz. 

Öğleden sonra Seul şehir turu için otelimizden ayrılıyoruz. İlk durağımız Namsangol Hanok Köyü. 
Burada, Joseon Hanedanlığı’ndan kalma geleneksel Kore evlerini (Hanok) yakından gözlemleme 
imkânı buluyoruz. Ardından Namsan Tepesi’ne çıkarak 262 metrelik bu yükseklikten Seul’un 
doyumsuz panoramik manzarasını seyrediyoruz. Turumuzun son noktası, ünlü şarkısı ile meşhur 
olan Gangnam semti oluyor. Burası Seul’un en canlı ve modern bölgelerinden biri olup, alışveriş 
ve eğlence mekânlarıyla ünlü. Dileyen misafirlerimiz burada serbest zamanlarını değerlendirebilir 
ya da aracımızla beraber otelimize geri dönebilirler. 

Geceleme Seul’deki otelimizde. 

Otelimiz: Ramada Hotel veya benzeri. (4★) 

10. GÜN: KORE TARİHİ VE MİRASI KÖYÜ TURU (ÖĞLE YEMEKLİ) 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Kore’nin geleneksel kültürünü ve tarihini daha 
derinden keşfedeceğimiz Kore Tarih ve Mirası Köyü Turu için yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Joseon 
Hanedanlığı döneminde inşa edilmiş ve günümüze kadar korunmuş Gyeongbokgung Sarayı 
oluyor. Burada Muhafız Değişim Törenini izledikten sonra sarayın iç bahçelerini ve tarihini 
rehberimizin anlatımları eşliğinde keşfediyoruz. 

Sarayın ardından Ikseon-dong Hanok Village’e geçiyoruz. Geleneksel ahşap Kore evleri ile ünlü bu 
mahallede, dar sokaklar ve eski evlerin arasında dolaşırken kendinizi adeta yüzyıllar 



öncesinde hissedeceksiniz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda Kore mutfağından seçkin 
lezzetlerle alıyoruz. 

Öğleden sonra, Insadong Sokağı ve Kore Ulusal Halk Müzesi gibi kültürel noktaları ziyaret 
ediyoruz. Turun sonunda otelimize geri dönüyor ve akşam serbest zamanımıza geçiyoruz. 

Geceleme: Seul’deki otelimiz (Ramada Hotel veya benzeri. 4★) 

11. GÜN: DMZ (KUZEY-GÜNEY KORE HUDUT BÖLGESİ) TURU (ÖĞLE YEMEKLİ) & SEUL 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Kore Savaşı’nın izlerini yakından 
görebileceğimiz ve günümüzde de Kore’yi bölen sınır niteliğindeki DMZ (Demilitarized Zone – 
Askerden Arındırılmış Bölge) bölgesine doğru yola çıkıyoruz. İlk olarak Imjingak Barış Parkı ve 
Özgürlük Köprüsü gibi önemli noktaları ziyaret ederek, bölgenin tarihsel ve sembolik değerini 
rehberimizin anlatımları eşliğinde öğreniyoruz. Ardından 3. Tünel olarak bilinen ve Kuzey Kore 
tarafından Güney Kore’ye gizli geçiş amaçlı kazılan tüneli gezme fırsatı buluyoruz. Daha sonra 
Dora Gözlem Noktası’na çıkarak, dürbünlerle Kuzey Kore topraklarını uzaktan gözlemliyoruz. 

Öğle yemeğimizi bölgeye özgü lezzetlerin sunulduğu yerel bir restoranda alıyoruz. Yemek sonrası 
Kore Savaşı Anıtı ve Türk Tugayı’nın hatırasına da değinen bölümleri görerek, Türk askerlerinin 
Kore Savaşı’ndaki katkıları hakkında bilgiler ediniyoruz. Turumuzu tamamladıktan sonra Seul’deki 
otelimize dönüyor ve akşamı dilediğimiz gibi değerlendirebileceğimiz serbest zaman geçiyoruz. 

Geceleme: Seul’deki otelimiz (Ramada Hotel veya benzeri. – 4★) 

12. GÜN: SEUL – DUBAİ – İSTANBUL (23:55 – 04:25 +1) 

Bugün Seul’deki son günümüz. Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından uçuş saatimize dek 
serbest zaman. Rehberimizin belirlediği saatte özel aracımızla havalimanına transfer oluyoruz ve 
check-in işlemlerimizi tamamlıyoruz. Emirates Havayolları ile saat 23:55’te Dubai aktarmalı 
İstanbul uçuşumuz başlıyor. Geceyi uçakta geçiriyoruz. 

13. GÜN: İSTANBUL VARIŞ (14:25) 

Yerel saat ile 04:25’te Dubai’ye varışımızın ardından, kısa bir bekleme süresi sonrasında İstanbul 
uçağımıza geçiyoruz. Yaklaşık 4-5 saatlik ek bir uçuş sonrası saat 14:25’te İstanbul Havalimanı’na 
varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemleriyle birlikte turumuz sona eriyor. 

[ÖNEMLİ BİLGİ] Tur içerisinde yer alan ekstra turların yanı sıra programda belirtilen öğle ve 
akşam yemekleri, Japon ve Kore mutfaklarının geleneksel lezzetlerini içerir. Katılımcıların farklı 
menü taleplerinin karşılanması genellikle mümkün değildir. 

UÇUŞ BİLGİLERİ 



Not: Uçuş saatleri ve havayolu detayları, operasyonel sebeplerle değişiklik gösterebilir. Saatler, havayolu 
kaynaklı değişebilir. Dubai aktarmasında kısa bekleme süreleri bulunmaktadır. 

KONAKLAMA DETAYLARI 
(Toplam: 10 Gece / 3 şehir) 

1. Seul 
o (3 Gece) 
o Otel: Ramada Hotel (4★) veya benzeri 

2. Tokyo 
o (4 Gece) 
o Otel: Shinjuku Washington Hotel (3★) veya benzeri 

3. Osaka 
o (3 Gece) 
o Otel: Sarasa Hotel Osaka (3★) veya benzeri 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
• Uçuşlar: 

o İstanbul – Dubai – Tokyo (Emirates, ekonomi sınıfı) 
o Osaka – Seul (Asiana Airlines, ekonomi sınıfı) 
o Seul – Dubai – İstanbul (Emirates, ekonomi sınıfı) 
o Tüm havalimanı vergileri ve 23 kg bagaj taşıma hakkı 

• Konaklama: 
o Programda belirtilen şehirlerde, oda + kahvaltı konseptinde toplam 10 gece (3★ ve 

4★ oteller) 
• Transferler ve Turlar: 

o Havalimanı – otel – havalimanı arası özel transferler 
o Programda belirtilen şehir turları ve çevre gezileri (Fuji-Hakone, Kamakura, Kyoto-Nara, 

Kobe vb.) 
o Tokyo – Osaka Shinkansen (hızlı tren) bileti 
o Lüks otobüslerle panoramik şehir turları ve çevre gezileri 

• Rehberlik Hizmeti: 
o Türkçe rehberlik (İstanbul’dan dönüşe kadar) 

GÜZERGÂH HAVAYOLU 
/ UÇUŞ 
NO

KALKIŞ – VARIŞ (YEREL 
SAAT)

AKTARM
A

NOT

İstanbul – 
Dubai – Tokyo Emirates (EK)

23:20 – 04:50 (+1) (Dubai varışı), 
devamında Tokyo varışı 22:35 (2. 
Gün)

Dubai
Gecelem
e uçakta

Osaka – Seul Asiana 
Airlines (OZ)

09:00 – 11:00 Yok Yaklaşık 2 
saat

Seul – Dubai – 
İstanbul Emirates (EK)

23:55 – 04:25 (+1) (Dubai), 
devamında İstanbul varışı 14:25 
(13. Gün)

Dubai
Gecelem
e uçakta



• Yemekler: 
o Otellerde günlük kahvaltılar 



o Programda belirtilen bazı öğle yemekleri (Hakone-Fuji turu, vb.) 
• Seyahat Sigortası 

o Zorunlu seyahat sigortası 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
• Öğle ve akşam yemekleri (programda belirtilmeyenler) 
• Kişisel harcamalar (otel ekstraları, alışveriş vb.) 
• Yurt dışı çıkış harcı 
• Bahşişler (Rehber, şoför vb. için kişi başı tavsiye edilen 120 USD) 
• K-ETA Giriş Onayı (Güney Kore) 

o Ejder Turizm tarafından başvuru yapılır, başvuru ücreti tura dahildir ancak onay 
çıkmaması halinde sorumluluk yolcuya aittir. 

VİZE DURUMU 
1. Güney Kore (Seul): 

o T.C. vatandaşları vizesiz, fakat K-ETA (elektronik seyahat izni) gereklidir. 
o Başvurusu online yapılır, Ejder Turizm danışmanlık sunar. 

2. Japonya (Tokyo, Osaka): 
o T.C. vatandaşları için vize muafiyeti. 
o En az 8 ay geçerli pasaport gereklidir.
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